] Protocollo 0002616/2023 del 25/05/2023 }

FONDI g %

Qe LTI FIRUTTURALE %ﬁ%ﬁ;ﬁ“ﬁg -
Sﬁl‘ EUROPEl & 20142000
G.GAVAZZENI
S~

MINISTERO DELL' ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZEN}"
Via Combattenti e Reduci, 70 — TALAMONA (Sondrio)
Tel. 0342/670755 - e.mail: soic814008@istruzione.it soic814008@pec.istruzione.it -

www.ictalamona.edu.it

Prot. n. e data (vedasi segnatura}

Agli atti

All’albo online

All'amministrazione trasparente

Al DSGA Mandracchia Alberto

All’assistente amministrativo Paola Marchesini

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO: Nomina della commissione di valutazione per la selezione din. 1 espertoen. 1
tutor nellambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico 2548 del 22/05/2023 - Progetto
10.1.1A-FSEPON-LO-2023-55 - Titolo: lo, tu,noi..insieme - Modulo: Espressione artistica:
Tempo di vacanze partiamo insieme.

CUP: H94C23000150007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il piano dell'offerta formativa per I'anno scolastico 2022/2023;

VISTO il regolamento dell’attivitd negoziale dell’Istituto;

VISTO il d.p.r. n. 275/1999;

VISTO il d.Igs. n. 50/2016;

VISTO il decreto interministeriale n. 129/2018;

VISTO 'avviso pubblico ministeriale prot. n.36723 del 15/03/2023 “Iniziativa CARE";

VISTE le delibere di autorizzazione alla candidatura al suddetto avviso del Collegio dei docenti e
del Consiglio di Istituto;

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha aderito al predetto avviso presentando la
propria candidatura n, 1089250 del 29/03/2023;

VISTA la nota ministeriale prot. n. 65546 del 17/04/2023, con la quale viene autorizzato il
progetto di questo istituto codice 10.1.1A-FSEPON-LO-2023-55;

CONSIDERATA la necessita di realizzare lattivitd di cui alloggetto e di procedere
alVindividuazione di di n. 1 esperto e n. 1 tutor;


Protocollo 0002616/2023 del 25/05/2023


PRESO ATTO che il personale interno allAmministrazione scolastica sara prioritariamente
individuato, ai sensi dell'art. 44, c. 4, del regolamento di contabilita di cui al decreto
interministeriale n. 129/2018, previa valutazione della candidatura e del progetto presentato;
VISTI gli avvisi di selezione prot. n, 2548 e n. 2556 del 22/05/2023;

DECRETA

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature e Vespletamento delle
operazioni previste negli avvisi per la selezione din. 1 esperto e n, 1 tutor, cosi composta:

0 Dirigente Scolastico prof.ssa Valeria Cicogna, in qualita di presidente
0 DSGA Alberto Mandracchia
W} Assistente amministrativa Pacla Marchesini

La commissione & convocata per il giorno 26 maggio 2023, alle ore 12.30, presso i locali della
dirigenza dell'lstituto Comprensivo “Giovanni Gavazzeni” di Talamona.
La commissione rimarra in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Valeria Cicogna
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.Igs. n. 82/2003)

PER ACCETTAZIONE

i%bmj E)_q et ,%% i

£
Q‘Pﬁﬁf@p‘s&‘m’\ le@n




